
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Enzymatický 

vosk pro dokonalou exfoliaci a péči o unavenou 

a ochablou pleť 

Chcete mít opět zářivou pokožku? Zkuste inovativní produkt pro péči o pleť, díky kterému 

budete mít během okamžiku zářící vzhled, jako byste se právě vrátila z dovolené. Bleskový 

výsledek si zamilujete.  

Přestože je tradiční peeling velmi účinný, může být příliš hrubý a texturou neakceptovatelný pro ženy 

s jemnou a citlivou pletí. I proto značka Thermes Marins de Saint Malo přináší na trh přípravek, ve kterém se 

snoubí výkon s jemností a účinností. Enzymatický vosk s tekutou, ultra-senzorickou texturou, která krásně 

klouže po pokožce a má jemný exfoliační účinek. Přípravek obohacený o výtažek z Motaru přímořského a 

řasy Ulva lactuca je tedy díky svému složení vhodný pro suchou a unavenou pokožku. 

Výsledkem je sjednocená a projasněná pleť (s okamžitým vyhlazením). 

 

Exfoliace je základní krok v každé beauty rutině. Často přehlížená, ale naprosto nezbytná pro udržení si 

zdravé pokožky. Po očistění pokožky doporučujeme exfoliovat obličej 1–2x týdně. Tento krok zbavuje 

pokožku odumřelých buněk, které ucpávají póry a zanechávají vaši pokožku svěží a prozářenou. 

Výsledkem je zářivá a sjednocená pleť. 

 

Vyzkoušejte:  

Enzymatický vosk s Mořským fenyklem & Ulva lactuca, 890 Kč 
Exfoliace je pro vzhled pleti nezbytná. Dodejte jí sílu díky inovativnímu produktu s jemnou texturou nabízející 
ten největší efekt pro eliminaci odumřelých buněk, rozjasnění pleti a okamžité omlazení vašeho vzhledu.  

Nekompromisní, prémiová, efektivní, s přírodními výtažky, senzorická a eko odpovědná. Přesně taková je 
nová řada EVEI L´MARIN od značky Thermes Marins de Saint Malo. Zamilujte se do výkonu i čistoty všech 
produktů také vy.  

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 
Vybrané produkty Thermes Marins de Saint Malo najdete také v některých prodejnách Profimed a na 
profimed.cz 

Ilustrační foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/SIJ36DSME5863UJ2-DKJ/ 

 

Předem děkuji za využití podkladů.  

Klára Kotábová | PR manager 

T +420 732 530 547 | E klara.kotabova@iprima.cz 

 

 

 

http://www.xxxx.cz/
http://profimed.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/SIJ36DSME5863UJ2-DKJ/
mailto:klara.kotabova@iprima.cz

